
ZARZĄDZENIE Nr OPS-Zd-0152/22/2006

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

z dnia 30 października 2006r.

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OPS -Zd/0152/12/2006 Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 24 lipca 2006r.

 

Na podstawie art.26, art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.Nr 76
poz.694 z późn.zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104)

 

zarządzam co następuje:

 

§1

§ 2 Zarządzenia Nr OPS-Zd/0152/12/02006 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu
Zdroju z dnia 24 lipca 2006 otrzymuje brzmienie: „Spis z natury należy przeprowadzić w
dniach 30,31 października 2006r oraz 2,3,7,8 listopada 2006r."

 

§2

Pozostałe paragrafy zarządzenia pozostają bez zmian.



 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 16.04.2007 14:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 206


